
Uchwała NrXL/327/06 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 03 marca 2006r.

Załącznik Nr £  do Protokołu XL/06
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 03 marca 2006r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity' Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.165 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104) Rada Gminy Lichnowy uchwala co 
następuje:

§1

1. Zwiększa się wydatki budżetowe określone wr Uchwale Rady Gminy Lichnowy' Nr 
XXXVIII/307/05 oraz Nr XXXIX/322/06 o kwotę 22.120 zł.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa - 2.000 zł
Dz.710 Działalność usługowa - 20.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 4.120 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - -10.000 zł
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 6.000 zł

2. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 8.920.631 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kw;otę 2.114.220 zł.

2. Wydatki budżetowa po zmianach wynoszą 10.193.831 zł w tym wy'odrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.114.220 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.273.200 zl zostanie pokryty przez:
- Wolne środki -  126.925 zł
- Nadwyżkę budżetowy z lat ubiegłych -  401.195 zł
- Pożyczkę z WFOŚiGW - 500.000 zl
- Długoterminowy kredyt - 245.080 zł
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§3

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEW  
Rady

mgr Wła

tyiCZĄC\
r
smw Nacel



/

Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt planu:
1. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa przeznacza się kwotę 2.0000 zł remonty zasobu 

mieszkaniowego,
2. w dziale 710 Działalność usługowa kwotę 20.000 zł przeznacza się na opracowanie 

wycinkowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Lisewo Malborskie.
3. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się korekty 

planu wydatków , ponieważ dotacja na utrzymanie Centrum Zarządzania Kryzysowego 
zostanie przekazana dla Powiatu Malborskiego,

4. w dziale 801 oświata i wychowanie :
- zwiększa się o kwotę 120 zł wysokość dotacji celowej na Gminy Miejskiej Tczew na 

pokrycie pobytu na kosztów pobytu dzieci naszej gminy w przedszkolu,
5. w dziale 852 Pomoc społeczna zdejmuje się z planu wydatków kwotę 10.000 zł 

przeznaczoną na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących na rzecz gminy prace 
społecznie użyteczne i przenosi się do działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska kwotę 6.000 zł na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących na rzecz gminy 
prace społecznie użyteczne -  prace przy utrzymaniu zieleni w gminie oraz do działu 801 
Oświata i wychowanie kwotę 4.000 zł na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących na 
rzecz gminy prace społecznie użyteczne -  opieka nad dziećmi dowożonymi do szkół.

mgr Waldemar Łemkowski

2



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 6  Załącznik nr 1 do U c h w a ł y  Rady
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XL/327/06 z dnia 03.03.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZ E G Ó L N I E N I E B UDŻET PRZED 
ZMIANĄ

Z M N IEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(*)

BUDŻET NA DZIEŃ 
03 . 0 3 . 2 0 0 6 r .

BUDŻET WEDŁUG Z ARZĄDZENIA Nr X X XIX/322/06 10 171 711,00
700 GOSP O D A R K A  MIESZKA N I O W A 33 500,00 0,00 2 000,00 35 500,00

70095
4270

Pozostała działalność 
Zakup usług remontowych

25 000,00 
12 830,00

0,00 2 000,00
0,00 2 000,00

27 000,00
14 830,00

710 D Z I A Ł ALNOŚĆ USŁUGOWA 8 500,00 0,00 20 000,00 28 500,00
71004

4300
Plany zagospoda r o w a n i a  p r z e s trzennego  
Zakup usług p ozostałych

7 500,00
7 500,00

0,00 20 000,00 
0,00 20 000,00

27 500,00
27 500,00

\_ „) BE Z P I E C Z E Ń S Y T W O  PUBLICZNE I OCHRONA 
P R Z ECIWPOŻAROWA

72 500,00 8 000,00 8 000,00 72 500,00

75414
2310

2320

OBRONA CYWILNA
Dotacje celowe prze k a z a n e  gminie na 
zadania bieżące r ealizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące r e a l i zowane na podstawie 
p o r ozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 000,00
8 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00 
8 000,00 0,00

0,00 8 000,00

10 000,00
0,00

8 000,00

801

o

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 633 184,00 0,00 4 120,00 3 637 304,00
80104

2310
Przedszkola
Dotacje celowe p r z ekazane gminie na 
zadania bieżące r ealizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 800,00
4 800,00

0,00 120,00
0,00 120,00

4 920,00
4 920,00

80113
3110

Dowożenie uczniów do szkół 
Świadczenia społeczne

120 000,00
0,00

0,00 4 000,00
0,00 4 000,00

124 000,00
4 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 846 785,00 10 000,00 0,00 2 836 785,00
85295

3110
POZOSTAŁA D Z I A Ł ALNOŚĆ
Świadczenia społeczne

35 630,00
29 630,00

10 000,00 0,00 
10 000,00 0,00

25 630,00
19 630,00

900 G O S P O D A R K A  K O MUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA

90 000,00 0,00 6 000,00 96 000,00

90004
3110

Utrz y m a n i e  zieleni w miast a c h  i gminach 
Świadczenia społeczne

12 800,00
0,00

0,00 6 000,00
0,00 6 0 0 0 , 0 0

18 800,00
6 000,00

RAZEM 10 171 711,00 18 000,00 40 120,00 10 193 831,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/3 27/06
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 03 marca 2006r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I .  Przychody - 1.373.200 zł
zł

Paragraf Nazwa Plan na 24.02.06 Plan na 03.03.06
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
745.080 745.080

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych

300.000 226.925

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 306.000 401.195

II. Rozchody - 100.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100.000

FRZEWOOiiaCZĄCY
Rady /Gminy

r



Załącznik Nr 3 do Uchwały XL/327/06
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 03 marca 2006r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ

l.p . K lasy fikac ja W a rto ś ć Jed nos tka F inansów . T e rm in Ź ró d ło  fina nsow an ia

dzia ł rozdzia ł § N azw a inw estyc ji kosz to rysow a

inw estyc ji

realiz.

Z a dan ie

20 06

budże t gm in y

rozpocz. zakoń. do tac je m ie s z k a r ś rodk i w łasn śr. U E po życzka

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6649 do tac ja  d la G m in y  M iło radz 

na budow ę s iec i kana lizac ji 

kanał c iśn ien iow y  DN 20 0  

na tras ie  K apu s tow o-M a lbo rk 20 000

U rząd

G m in y

M iło radz 10 00 0 10 00 0

2 801 8 0 1 0 4 2 3 10 D otacja  ce low a dla U rzędu 

G m iny T cze w  na pokryc ie 4  920

U rząd

G m in y 4 920 4  92 0

kosztów  pobytu dz iec i w  p rzedszko lu T cze w

3 75 4 7 5 414 23 20 D otacja  ce low a dla P ow iatu 

M a lb o rsk ie go  na pokryc ie  

u trzym an ia  C en trum  

Za rzadzn ia  K ryzysow ego 8 000

S ta ro s tw o

P ow iatu

M a lb o rsk ie go 8 000 8 000

R azem 32 920 22 920 0 0 22  920 0 0

PRZEW<
Ra(fy Gminy


